Nowy Gatunek Cygar.

Regalja * cena za 100 sztuk Rs. 4 Regalja ** " " " " " 5

Polecamy jako obecnie najlepsze. WANDALIN i S-ka.

Warszawa, Plac Teatralny nr. 11. Telefon nr. 191

Wódki destylarni Patschkego i Tro-szla dostać można po cenie fabrycznej detalicznie

Nr. 12 CHŁODNA Nr. 12

Z dniem 1 (13) lipca 1892 r. otwiera się trzeci specjalny Skład Herbaty Domu Handlowego „TSIŃ-LUN“

Towarzystwo Zjednoczonych Kjachtyńskich Kupeów Herbaty. 2217

Rozkład jazdy na kolejach żelaznych

POCIĄGI Odch. Przych. godziny i minuty Warszawa-wiedeńska: A) Do Wiednia: Kurjerski I i II kl. z wagonami sypialnemi I i II kl.